平成２６年１０月 吉日

会 員 各 位

                        弁 理 士 同 友 会
幹 事 長 粕川 敏夫
総 務 安彦  元
福利厚生委員長 岩田 克子
担当副幹事長 駒場 大視

TEL（岩田）：03-5388-9581

弁理士同友会 受賞･当選祝賀会及び忘年会開催のご案内

拝啓 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、本年は坂本光雄先生が知財功労賞受賞の栄に浴されました。
 また、既にご案内の通り、日本弁理士会役員定時選挙において、副会長に粕川敏
夫先生、常議員に井澤幹先生、岩田克子先生、大橋剛之先生が無事に当選されまし
た。会員各位には絶大なるご支援を頂き、誠にありがとうございました。
 ついては、坂本先生、粕川先生、井澤先生、岩田先生、大橋先生の今後の益々の
ご活躍を祈念し、下記のとおり、受賞祝賀会、当選祝賀会を開催したく存じます。
加えて、当日は祝賀会に続いて、同会場にて本年度の忘年会も開催致します。
 ご多用の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申
し上げます。                             敬具

記

  日  時：平成２６年１２月３日（水曜日） １８時３０分～

        当選祝賀会 18時30分～19時00分

        受賞祝賀会 19時00分～19時10分

          忘年会 19時15分～21時

  会  場：霞山会館 Ｒｏｏｍ１．松雪   http://www.kazankk.org/

  住  所：千代田区霞が関3-2-1 コモンゲート西館37階 TEL：03-3581-0401

  会  費：８，０００円 （ご同伴の方も８，０００円）

       ※弁理士登録又は入会から３年以内の方：５，０００円

 会場準備の都合上、１１月２１日（金）迄に、以下の参加フォームへ記入されるか

福利厚生委員長 岩田まで、下記返信用ＦＡＸにご連絡をお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・（参加入力フォーム）・・・・・・・・・・・・・

https://business.form-mailer.jp/fms/8be8eddc37335

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・

＜返信用ＦＡＸ＞

福利厚生委員長  岩田 克子 宛 （ＦＡＸ：03-5388-9585）

  平成２６年１２月３日（水）の忘年会に

       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します）

  会 員 ご 氏 名                登録番号

    □弁理士登録又は入会から３年内（2011年10月以降に登録又は入会）

     ご同伴者   名

http://www.kazankk.org/
https://business.form-mailer.jp/fms/8be8eddc37335